
 
Pääluottamusedustajien ajankäyttö TATES simulointi 
  
Henkilöstöjaosto 09.06.2026 § 29   
217/01.00.01/2026   
 
Hallintojohtaja: Kunta-alalle on valmisteltu uusi teknisen alan virka- ja  
 työehtosopimus (TATES), josta on sovittu osana vuosien 2025 
 2028 sopimusratkaisua. TATES tulee korvaamaan nykyiset  
 Kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (TS)  
 sekä Kunta-alan tuntipalkkaisen henkilöstön työehtosopimuksen  
 (TTES). Uuden sopimuksen valmisteluun liittyy valtakunnallinen  
 tasopalkkajärjestelmän simulointi, jonka tarkoituksena on arvioida  
 uuden palkkausjärjestelmän toimivuutta ennen varsinaista  
 käyttöönottoa. 
  
 Nurmeksen kaupunki osallistuu KT:n koordinoimaan TATESin  
 tasopalkkajärjestelmän simulointiin yhtenä valtakunnallisista  
 pilottityönantajista. Simuloinnin tavoitteena on kerätä tietoa  
 palkkaliitteiden ja palkkaryhmien toimivuudesta sekä tukea  
 valtakunnallista jatkovalmistelua. Simuloinnilla ei ole välittömiä  
 vaikutuksia henkilöstön palkkaukseen, palvelussuhteen ehtoihin  
 tai sovellettavaan virka- ja työehtosopimukseen, vaan kyseessä  
 on niin sanottu kuivaharjoittelu.  
 
 Simulointi toteutetaan kaksivaiheisena. Ensimmäisessä  
 vaiheessa, joka toteutetaan touko–kesäkuussa 2026, tehtävät  
 sijoitetaan TATESin palkkaliitteisiin ja palkkaryhmiin. Toisessa  
 vaiheessa, jonka arvioidaan toteutuvan marraskuun 2026 ja  
 tammikuun 2027 välisenä aikana, tehtävät sijoitetaan  
 valtakunnallisesti määriteltäville osaamisen ja vastuun tasoille.  
 Simulointivaihe edellyttää työnantajan ja henkilöstön edustajien  
 välistä yhteistyötä. Simulointityöryhmän tehtävänä on käsitellä 

simulointiin liittyviä sijoitteluperiaatteita, arvioida tehtävien 
sijoittumista palkkaliitteisiin ja palkkaryhmiin sekä valmistella 
simulointia koskevat tiedot KT:lle toimitettavaa raportointia varten.  

 
 Nurmeksen kaupungin JUKO:n pääluottamusedustaja on lähettänyt  

sähköpostitse 27.5.2026 työnantajalle esityksen 
pääluottamusedustajien  määräaikaisesta ajankäytön lisäämisestä. 
Pääluottamusedustaja on esittänyt, että kesäkuussa parilla 
ensimmäisellä viikolla ja lisäksi elokuussa he tarvitsevat lisätyöaikaa 
kaksi tuntia viikossa. Simuloinnin toisessa vaiheessa, niillä viikoilla, 
jolloin simulointia tehdään, lisätyöajan tarve on kaksi (2) tuntia 
viikossa. 

 
 KVTES VII luvun luottamusmiesten ajankäyttöä koskevan  
 suosituksen (8 § 5 mom.) mukaan pääluottamusmiehille  
 myönnetään tarvittaessa tilapäistä vapautusta sellaisesta erityisestä  
 syystä, joka vaatii merkittävästi pääluottamusmiehen ajankäyttöä ja  
 jota ei ole otettu huomioon kiinteässä vapautuksessa.  
 
 TATES tasopalkkajärjestelmän simulointi on katsottava  



 tällaiseksi erityiseksi syyksi. Palkkajärjestelmän simuloinnin 
valmistelua ja toimeenpanoa varten on kohtuullista lisätä 
pääluottamusedustajien tilapäistä vapautusta. 

  
 Nurmeksen kaupunki toteuttaa TATES simuloinnin ensimmäisen 

vaiheen 21.6.2026 mennessä ja toisen vaiheen marraskuun 2026 ja  
 tammikuun 2027 välisenä aikana. Pidän perusteltuna myöntää 

lisätyöaikaa kesäkuun alkuviikoille ja elokuulle sekä toiseen 
vaiheeseen marraskuu 2026 – tammikuu 2027. 

 
 

Hallintojohtaja:  
Henkilöstöjaosto päättää, että 

TATES simulointia varten JUKO:n ja JHL:n pääluottamusedustajille 
kullekin myönnetään lisää luottamusedustajan työaikaa kaksi (2) 
tuntia viikossa ajalla:1.6.-21.6.2026 ja 3.8-30.8.2026 sekä 
2.11.2026-31.1.2027. 

Henkilöstöjaosto:  
Ehdotukset hyväksyttiin. 

 


